

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยหน้าบ้านนางสำลี ถึงบ้านนายจิต นิลประเสริฐ, หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 700,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 118.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.70 ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ. 2564 เป็นเงิน 521,297.92 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายสรวิศ ทวีกาญจน์	กรรมการ
3. นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขอยหน้าบ้านนางสำลี ถึงบ้านนายจิต นิลประเสริฐ รางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 0.50 ม. ระยะทางยาว 118.00 ม. ลีกละ 0.70 ม.

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่

กข 29/2563

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย

นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 5 สิงหาคม พ.ศ.2564

คิดราคาน้ำมันดีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ขุดดินรางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	90	21.28	1,915.20	1.3607	28.96	2,606.01	กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc. CU.	ลบ.ม.	5.31	1,834.04	9,738.75	1.3607	2,495.58	13,251.52	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. CU.	ลบ.ม.	35.13	1,957.71	68,774.35	1.3607	2,663.86	93,581.26	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	กก.	2,671.00	33.10	88,410.10	1.3607	45.04	120,299.62	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	66.00	48.60	3,207.60	1.3607	66.13	4,364.58	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ (2)	ตร.ม.	415.00	283.00	117,445.00	1.3607	385.08	159,807.41	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กฉาก 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	98.00	634.00	62,132.00	1.3607	862.68	84,543.01	พาณิชย์จังหวัด
	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	46.00	87.00	4,002.00	1.3607	118.38	5,445.52	สืบราคา,กรมบัญชีกลาง
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	11	115.00	1,265.00	1.3607	156.48	1,721.29	กรมบัญชีกลาง
	ลูกรัง เสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.00	141.00	1,269.00	1.3607	191.86	1,726.73	สืบราคา
	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc. CU. เสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.30	1,957.71	18,206.70	1.3607	2,663.86	24,773.86	พาณิชย์จังหวัด, กรมบัญชีกลาง
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	62.00	36.20	2,244.40	1.3607	49.26	3,053.96	สืบราคา
	รื้อย้ายท่อหน้าดิบ	ม.	75.00	60.00	4,500.00	1.3607	81.64	6,123.15	กรมบัญชีกลาง
					383,110.11			521,297.92	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 521,297.92 บาท (-ห้าแสนสองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทเก้าสิบสองสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรารุช ทวีภาณุจัน)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิ์รัตนานา)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน